
Název organizace:  Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře a Okresní 

státní zastupitelství v Táboře a  

Adresa budovy:  kpt. Jaroše 1851, 390 03 Tábor 

Tel. č.: +420 381 413 161 www: https://verejnazaloba.cz/osz-tabor/ 

Email: podatelna@ksz.tab.justice.cz 

 

Jedná se o budovu, jejíž správa přísluší Krajskému soudu v Českých Budějovicích – pobočka 

v Táboře. 

 

1. Přístup do budovy: 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 

 

Není k dispozici. Možnost parkování ve dvoře u zadního vchodu do budovy, průjezd přes závoru po 

zazvonění a domluvě s justiční stráží. 

 

b) Přístup ke vstupu do budovy 

 

Hlavní vstup po dlážděném chodníku z ulice kpt. Jaroše 30 m od zastávky MHD Písecké rozcestí přes 

5 schodů k hlavním dveřím o šířce 90 cm, následují 3 schody a dveře o šířce 80 cm, schodiště, výtah. 

Zadní vstup ze dvora je bezbariérový výtahem, průjezd přes závoru po zazvonění a domluvě s justiční 

stráží. 

 

Vstup do budovy 

 

Bezbariérový vstup do budovy ze dvora je možný po zazvonění a domluvě s justiční stráží výtahem. 

Vstup dveřmi o šířce 90 cm, následuje chodbička k výtahu o šířce dveří 90 cm, který je propojený se 

všemi podlažími. 

 

Pohyb po budově – vertikální 

a) Schody 

 

U vstupu do budovy do 1. NP o výšce 15 cm a šířce 152 cm. Po chodbě přístup k výtahu a k 

centrálnímu schodišti. 

 

b) Schodiště 

 

Centrální schodiště spojuje suterén s vchodem v přízemí, 1. a 2. NP, standardní stupně o výšce 15 cm 

a šířce 152 cm se zábradlím o výšce 90 cm. Počet schodů do mezipatra je 14, na prvním a posledním 

schodu je vždy po krajích kontrastní bod. 

 

c) Plošina 

 

Není k dispozici, s instalací není počítáno. 

 

d) Výtah 

 

Propojuje suterén se všemi nadzemními podlažími, šířka automatických dveří 90 cm, klec s madlem 

má šířku 110 cm, hloubku 150 cm. Maximální výška ovládacích prvků je 110 cm. 

 

2. Pohyb po budově – horizontální 

a) Dveře 

 

Propojení chodeb se schodištěm je přes prosklené dveře a samozavíracím mechanismem. Vstupy do 

kanceláří mají standardní plné dveře s klikou, šířka všech dveří je 90 cm, eventuálně 80 cm, s prahy. 

 



b) Zúžený průchod 

 

Nevyskytuje se. 

 

c) Kontrastní značení ploch 

 

Fotoluminiscenční označení prvního a posledního schodu (po stranách kulatá nálepka o průměru 4 

cm) na každém schodišti. 

 

d) Navigační a orientační systém 

 

Označení všech prostor cedulkami vedle dveří, resp. na dveřích. Akustický signál není k dispozici. 

Braillovo písmo není k dispozici. 

 

e) Turnikety 

 

Nevyskytuje se, vstup je regulován justiční stráží. 

 

f) Klientská zóna 

 

Není vyznačena, s návštěvníky se jedná ve vstupu do budovy, příp. následně v kancelářích. 

 

3. Bezbariérové WC 

a) Popis umístění bezbariérového WC v budově 

 

K dispozici v přízemí budovy, vpravo při vystoupení z výtahu, z chodby vstup do předsíně dveřmi o 

šířce 90 cm. 

 

b) Předsíň (pokud je kabina WC přístupná z předsíně) 

 

Přístup z chodby dveřmi o šířce 90 cm s dostatečným prostorem pro vozík.  

 

c) Dveře kabiny 

 

Jednokřídlé dveře s madlem a klikou o šířce 90 cm se otevírají ven.  

 

d) Kabina  

 

Samostatné WC pouze pro invalidy a dostatečným prostorem pro vozík, 200 x 180 cm. 

 

 

 

e) Vybavení kabiny 

 

Toaleta s pevným a sklopným madlem, umývadlo, zrcadlo. Pro případ potřeby přivolání pomoci volat 

na tel. č. 381 205 415. 

 

f) Další vybavení 

 

Není. 

 

4. Ostatní důležitá upozornění pro OZP 

 

Telefon na justiční stráž 381 205 415. 


